
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
от   03.02.2021                          № 42/10 

 

О рассмотрении ходатайства 

Председателя Молодежного 

парламента при Совете 

депутатов городского округа 

Фрязино 

 

 

 

 

 В соответствии с Уставом городского округа Фрязино Московской 

области, п.5 ст.7 и п.1 ст.9 Положения о Молодежном парламенте при Совете 

депутатов городского округа Фрязино, утв. Решением Совета депутатов 

городского округа Фрязино от 01.11.2018 № 302, Положением о выборах членов 

молодёжного парламента при Совете депутатов города Фрязино, утв. Решением 

Молодежной территориальной избирательной комиссии г.Фрязино от 22.01.2016 

№ 1/1, рассмотрев ходатайство Председателя Молодежного парламента при 

Совете депутатов городского округа Фрязино от 28.01.2021 № 131-005ОГ-10, 

   
Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л: 

  

 1.Сформировать новый состав Молодежного парламента при Совете 

депутатов городского округа Фрязино. 

 2.Предложить Молодежной территориальной избирательной комиссии 

городского округа Фрязино провести выборы членов Молодежного парламента 

при Совете депутатов городского округа Фрязино в течение трех месяцев с 

момента вступления настоящего решения в силу.  

 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Совета депутатов Коновалову П.А. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                         Е.В.Романова 

      


